Директору МБОУ «СОШ №2
р.п.Базарный Карабулак
 Саратовской области»
М.В. Михайловой
(ФИО директора)
от____________________________
(ФИО)
проживающей(-его) по адресу:
____________________________
тел.:________________________
адрес электронной почты:
________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить__________________________________________________________________
                                                                           (ФИО, дата рождения ребенка)
___________________________________________________________________________________
в 10 класс МБОУ «СОШ №2 р.п.Базарный Карабулак Саратовской области»

· технологического профиля;
· естественно-научного профиля;
· социально-экономического профиля;
· гуманитарного профиля;
· универсального профиля

изучаемый иностранный язык __________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

Фамилия, имя, отчество________________________________________________________________
Место работы, должность, рабочий телефон_______________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество________________________________________________________________
Место работы, должность, рабочий телефон_______________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема: имеется, не имеется (нужное подчеркнуть).

С Уставом МБОУ «СОШ № 2 р.п. Базарный Карабулак Саратовской области», со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации МБОУ «СОШ № 2 р.п. Базарный Карабулак Саратовской области»,  с образовательными программами, реализуемыми в МБОУ «СОШ № 2 р.п. Базарный Карабулак Саратовской области», и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

«_____» __________________ 20 ____ г.
__________________________________			_______________________
      		(Ф.И.О.)						(подпись)

Даю согласие на использование и обработку своих персональных данных и ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«_____» __________________ 20 ____ г.
__________________________________			_______________________
      		(Ф.И.О.)						(подпись)

Даю согласие на получение ребенком образования на русском языке.
«_____» __________________ 20 ____ г.
__________________________________			_______________________
      		(Ф.И.О.)						(подпись)
 На изучение родного языка (русского)/ родной литературы (русской) согласна /
не согласна (нужное подчеркнуть)

«_____» __________________ 20 ____ г.
__________________________________			_______________________
      		(Ф.И.О.)						(подпись)
[bookmark: _GoBack]

Подпись __________________________
«_____» ____________________ 20___ г.